Sac. Reg. M.^{tas}

N^o 31

D. Joannem Grochouickium Decanum Ploensem de quo ad me
 scripsit M.^{tas} quo debui studio complexus suo in negotio iunari
 non desisti. Et quidem cum non leuis ea res difficultatis habeat,
 spero tamen ipsum intelligiturum quantum ego M.^{tas} mandatis obsequij
 deferam; Causa enim praeter ordinem in partibus agitanda S.^m D.^m
 benignitati commadata est. Atque hoc quidem est quod impetrari
 illi fauoris potui. Certum summi semper beneficii loco ducam
 si me M.^{tas} suis honorarum mandatis non dignabitur. Et huius
 promotionis meae obsequia eidem commendo, Deumq. semper et ubiq.
 propitium exopto. Dat. Romae vij. Martij 1603.

Sac. Reg. M.^{tas}

Adriano S. Reg.
 P. Card. Palatino

^{ms} Scti ac potentis Poloniarum Sacerdotum etc

Caro & dilecto
fratri dno
Gregorio

Rexi Sigismundo Tertio.